UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /TB-KHCN     Bắc Giang, ngày        tháng  4 năm 2024

THÔNG BÁO

Phân công nhiệm vụ trực Cơ quan trong dịp nghỉ lễ

 30/4 và 1/5 năm 2024

 Căn cứ Thông báo số 1570/TB-BLĐTBXH ngày 12/4/2024 của Bộ Lao

độngThương binh và xã hội về việc đề xuất hoán đổi ngày làm việc dịp nghỉ lễ ngày

Chiến thắng 30/4 và ngày Quốc tế lao động 01/5 năm 2024 đối với cán bộ, công

chức, viên chức và người lao động của các cơ quan hành chính nhà nước, đơn vị sự

nghiệp công lập và doanh nghiệp. Theo đó, Cán bộ, công chức, viên chức và người

lao động của Sở được nghỉ ngày làm việc thứ Hai (ngày 29/4/2024), hoán đổi sang

làm việc bù vào ngày thứ Bảy (04/5/2024). Như vậy, dịp nghỉ lễ ngày Chiến thắng

30/4 và ngày Quốc tế lao động 01/5 năm 2024 công chức, viên chức và người lao

động của Sở được nghỉ 03 ngày liên tục từ thứ hai ngày 29/4/2024 đến hết thứ Tư

ngày 01/5/2024.

 Để đảm bảo tốt tình hình an ninh trật tự và giải quyết các công việc phát sinh (nếu

có) của Cơ quan trong dịp nghỉ Lễ nêu trên, Sở Khoa học và Công nghệ thông báo phân

công nhiệm vụ trực cơ quan trong dịp nghỉ lễ ngày Chiến thắng 30/4 và ngày Quốc tế Lao

động 1/5, như sau:

(Có lịch trực kèm theo)

 Yêu cầu thành viên các ca trực đảm bảo thời gian quy định.

 Thông báo để cán bộ, công chức, viên chức, người lao động toàn cơ quan biết

và thực hiện./.

Nơi nhận:

- Lãnh đạo Sở;

- Các phòng, đơn vị thuộc Sở;

- Các thành viên ca trực;

- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Triệu Ngọc Trung

Phụ lục

LỊCH TRỰC DỊP NGHỈ NGÀY CHIẾN THẮNG 30/4 VÀ QUỐC TẾ LAO ĐỘNG 1/5 NĂM 2024

(Kèm theo Thông báo  số          /TB- KHCN  ngày        tháng 4 năm 2024 của Sở Khoa học và Công nghệ)

TT Thời gian trực Trực lãnh đạo Thành viên Văn phòng Sở Điện thoại liên hệ

1
(Thứ Hai)

Ngày 29/4/2024

Đ/c Triệu Ngọc Trung –

Phó Giám đốc Sở

Đ/c Trịnh Thành Công – Chuyên

viên Văn phòng Sở

Đ/c Nguyễn Xuân Hoà – Lái xe

Đ/c Trung: 0977.389.238

Đ/c Công: 0343.319.596

Đ/c Hoà: 0912.615.890

2
( Thứ Ba)

Ngày 30/4/2024

Đ/c Nguyễn Thanh Bình –

Giám đốc Sở

Đ/c Trần Chí Thành –Phó Chánh

Văn phòng Sở

Đ/c Hà Văn Tuân – Lái xe

Đ/c Bình:0964385888

Đ/c Thành: 0983.552.248

Đ/c Tuân: 0942.520.885

3
( Thứ Tư)

Ngày 01/5/2024

Đ/c Triệu Ngọc Trung –

Phó Giám đốc Sở

Đ/c Dương Đại Tân – Chuyên viên

Văn phòng Sở

Đ/c Đặng Quang Khiêm – Lái xe

Đ/c Trung: 0977.389.238

Đ/c Tân: 0913.345.160

Đ/c Khiêm: 0916.107.889

		thanhtc_skhcn@bacgiang.gov.vn
	2024-04-24T07:28:31+0700

		trungtn_skhcn@bacgiang.gov.vn
	2024-04-24T11:12:06+0700

		2024-04-24T14:28:41+0700

		2024-04-24T14:28:57+0700

		so_khcn_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-04-24T14:29:22+0700